
1: MOCI_WEB22:38:20  2021/10/14 تاريخ الطباعةمستخدم الطباعه :

 * يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .
* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

لاستخدام الوزارةبيانات الترخيص 

وزارة التجارة والصناعة
ادارة شركات الاشخاص

2

لمزاولة الانشطة التالية 

مقاولات عامة للمباني

الجهراء

شركة النقل العام / فايز عطيه مجبل الشمرى

الجهراء الصناعيه

00041

001000014

00

16896155

على العنوان التالى 

رقم الترخيص
تاريخ انتهاء الترخيصتاريخ اصدار الترخيص

357491رقم الملف 2013/1980
2019/08/222023/08/21

1012201012294 الرقم المركزى  

رأس المال (دينار كويتي)شركة ذات مسؤلية محدودة 
348524 2019/07/30تاريخ القيد فى السجلرقم السجل التجارى  

القسيمهالقطعةالمنطقهالمحافظةالرقم الالى للعنوان

رقم الوحدةالدورالمبنىالشارع

وزارةالداخلية-الادلة الجنائية

البلدية

وزارة العدل

تاريخ الموافقهرقم الموافقهإسم الجهه

2016/06/27

2013/07/10

2016/06/23

                    

               1414

               2362

موافقه الجهات الرقابيه  

اخر اجراءات تمت على الترخيص 

اسم النشاط

5101

رقم النشاط

الملاحظات

رقم النشاطاسم النشاط

شركة أشخاص(مركز رئيسى) نوع الترخيص  
100000الكيان القانوني

3355571رقم الجهه المدنى

اجازة شركة ممنوحة بموجب قانون التجارة رقم 68 لسنة 1980 , و قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 و القوانين المعدله له و قانون ترخيص المحلات 
التجاريه رقم 111 لسنة 2013

محل
نوع الوحدة

شركه الافاق الدوليه للمقاولات العامه للمباني تحت الاسم التجاري : 



2: MOCI_WEB22:38:20  2021/10/14 تاريخ الطباعةمستخدم الطباعه :

 * يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .
* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

لاستخدام الوزارةبيانات الترخيص 

وزارة التجارة والصناعة
ادارة شركات الاشخاص

2

وزارة العدل

وزارة العدل

تاريخ الموافقهرقم الموافقهإسم الجهه
2013/07/31

2019/07/21

               1344

2498

ملحق موافقه الجهات الرقابيه  


