## وزارة التجارة والصناعة



## ادارة شركات الاشخاص



اجازة شركة ممنوحة بموجب قانون التجارة رقم 68 لسنة 1980 , و قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 و القوانين المعدله له و قانون ترخيص المحلات التجاريه رقم 111 لسنة 2013

رقم الترخيص	2013/1980	رقم الملف	357491
تاريخ اصدار الترخيص	2019/08/22	تاريخ انتهاء الترخيص	2023/08/21
الرقم المركزي	1012201012294	رقم الجهه المدني	3355571
رقم السجل التجاري	348524	تاريخ القيد في السجل	2019/07/30
الكيان القانوني	شركة ذات مسؤلية محدودة	رأس المال (دينار كويتي)	100000
نوع الترخيص	شرکة أشخاص(مرکز رئیسی)		

شركه الافاق الدوليه للمقاولات العامه للمباني

لمزاولة الانشطة التالية

تحت الاسم التجاري:

			عبراوعه الاصطلاء العالية
رقم النشاط	اسم النشاط	رقم النشاط	اسم النشاط
		5101	مقاولات عامة للمباني

على العنوان التالي

القسيمه		القطعة		المنطقه	المحافظة	الرقم الالي للعنوان
000014		001		الجهراء الصناعيه	الجهراء	16896155
رقم الوحدة	<i>حد</i> ة	نوع الو-	الدور	مبنى	]	الشارع
00041		محل	00	فايز عطيه مجبل الشمرى	شركة النقل العام /	

موافقه الجهات الرقابيه

تاريخ الموافقه	رقم الموافقه	إسم الجهه
2016/06/27		وزارةالداخلية-الادلة الجنائية
2013/07/10	1414	البلدية
2016/06/23	2362	وزارة العدل

الملاحظات

اخر اجراءات تمت على الترخيص





<sup>\*</sup> يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .

<sup>\*</sup> يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

## وزارة التجارة والصناعة



## ادارة شركات الاشخاص



ملحق موافقه الجهات الرقابيه

تاريخ الموافقه	رقم الموافقه	إسم الجهه
2013/07/31	1344	وزارة العدل
2019/07/21	2498	وزارة العدل





\* يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .

\* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .